
令和 4年 9月 15日 

HFL 所属チーム関係者 御中                               

 

                           北信越フットボールリーグ 

                           実行委員長 油 谷 秀 隆  

 

 

第 48 回北信越フットボールリーグ試合延期のお知らせ 

          

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当リーグの運営に対し

格別なるご配意を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

9 月 15 日に実行委員会で協議した結果、下記試合について試合延期とさせていただきま

す。 

 

1.対象試合 

【HFL1 部】 

・第 14 節 9 月 18日（日） 福井ユナイテッドＦＣ vs アルティスタ浅間  

（テクノポート福井スタジアム） 

 

2.理由について 

・アルティスタ浅間選手複数名の新型コロナウイルス感染症陽性判定および濃厚接触疑い

により、エントリー可能人数がリーグ規定の11名以上を充足できなかったため 

 

 

3.その他 

・代替試合につきましては決定次第お知らせいたします。  


